
Congonhas, 17 de Maio de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 552 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO – 

FUMCULT – CONGONHAS – MG.  
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL  
Nº FUMCULT/014/2012. 

 
Registro de Preços para futura e eventual contratação de 

empresa, através da prestação de serviços de segurança e vigilância, no 
Balneário Parque da Cachoeira,  para atender a FUMCULT, por um 
período de até 12 (doze) meses.Tipo:Menor Preço por Hora. Recebimento 
do credenciamento e das propostas: Dia 1º de junho de 2012, de 09:00 às 
09:30 horas. Abertura: Dia 1º de junho de 2012, às 09:35 horas, na sede 
da FUMCULT - Congonhas – MG. Maiores informações, junto à 
FUMCULT, pelo telefone: (31)3731-3314, de segunda a sexta-feira, de 
08:00 as 10:00 horas e de  13:00 as 17:00 horas.Marta Fernandes da 
Costa Alves – Pregoeira. Pedro Geraldo Cordeiro – Diretor-Presidente, 
interino, da FUMCULT. 17/05/2012.   

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
INTIMAÇÃO PREGÃO PMC/029/2012 

 
Contratação de empresa para prestação de serviços de 

locação, montagem e desmontagem de palcos para atender a Prefeitura de 
Congonhas. Licitante habilitada e vencedora: Áurea Publicidade e 
Eventos Ltda. EPP. Congonhas, 16/05/2012. Adelson Miro da Silva – 
Pregoeiro. 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
INTIMAÇÃO - PREGÃO PMC/036/2012 

 
Registro de Preços para futura e eventual compra de 

uniformes e acessórios para atender a Guarda Municipal e os Agentes de 
Trânsito de Congonhas. Licitantes habilitadas e vencedoras: Brasil Minas 
Licitações Ltda. – ME. Itens: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 20, 21, 25, 26, 28 e 
33; Chumbinho Comércio de Materiais Esportivos Ltda. – ME. Itens: 11, 
12, 39, 40, 41, 42 e 44; Multiseg Uniformes e Equipamentos Ltda. Itens: 
2, 5, 10, 14, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37 e 43; 
Multisilk Confecções Ltda. – EPP. Item: 19 e Uniformes Campinas Ltda. 
Item: 38. Congonhas, 16/05/2012. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
INTIMAÇÃO - PREGÃO PMC/038/2012 

 
Registro de preços para contratação futura de serviços de 

processamento de multas de trânsito do Município de Congonhas. 
Licitante habilitada e vencedora: GCT – Gerenciamento e Controle de 
Trânsito S/A. Congonhas, 17/05/2012. Adelson Miro da Silva – 
Pregoeiro. 

 
 

 
E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2012-05-17T16:00:04-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626
	Estou aprovando este documento




